
Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus! 

Droga Wspólnoto Nieustającego Różańca Świętego! 

Pragnę w tym liście przedstawić najważniejsze sprawy dla Wspólnot Nieustającego Różańca Świętego.  

1. 3 września br. przypada dwudziesta piąta rocznica powstania pierwszej Wspólnoty Nieustającego 
Różańca Świętego. Główną uroczystość będziemy przeżywali podczas dorocznego Triduum 
Różańcowego w Gietrzwałdzie w dniach 11 – 13 października. Dziękczynnej Mszy Świętej w sobotę             
12 października będzie przewodniczył J. E. ks. Abp Józef Górzyński, Metropolita Warmiński. 
Konferencje podczas Triduum Różańcowego będą głosili: ks. mgr Tomasz Czabator RM – Diecezjalny 
Opiekun Kół Żywego Różańca i Wspólnot Nieustającego Różańca Świętego w diecezji wrocławskiej 
oraz ks. Jan Spólny – Krajowy Opiekun Wspólnot Nieustającego Różańca Świętego.  

9 października przypada piętnasta rocznica poświęcenia sztandaru Wspólnot Nieustającego 
Różańca Świętego. Poświęcenia dokonał piętnaście lat temu J. E. ks. Bp Antoni Pacyfik Dydycz 
OFMCap. 

2. 6 lipca br. – dzień wejścia XVIII Pieszej Pielgrzymki w intencji Rodzin z Łomianek do Gietrzwałdu               
i jednocześnie noc pokuty za grzechy Polaków i Państwa Polskiego. Jest to też dzień spotkania                        
z wszystkimi członkami Wspólnot Nieustającego Różanca oraz z duchowymi pielgrzymami. 
Zwracam się z prośbą i apelem do wszystkich członków Wspólnot Nieustającego Różańca Świętego – 
w uzgodnieniu z ks. proboszczem zorganizujcie w parafii noc czuwania, adorację Najświętszego 
Sakramentu, aby w jedności z modlącymi się w sanktuarium w Gietrzwałdzie wspólnie wynagradzać 
Panu Bogu za grzechy Polaków i Państwa Polskiego. Prośmy w naszych intencjach o nawrócenie                     
w naszych rodzinach, w całym Polskim Narodzie.  

Błagajmy tej nocy Pana Boga przez wstawiennictwo Matki Bożej Pani Gietrzwałdzkiej                                 
o nawrócenie dla tych parlamentarzystów, dla których Dekalog nie jest najważniejszy, aby 
przestrzegali w pełni Prawo Boże, by jeszcze w tej kadencji mogło wszystko się zmienić i całe  zło było 
zatrzymane. Musimy tylko mieć wiarę, że Pan Bóg wszystko może, że może odmienić serce każdego 
człowieka.  

W 2033 r. będziemy obchodzili Jubileusz Dwutysiąclecia Odkupienia Człowieka – Golgoty                         
i śmierci Pana Jezusa. Episkopat Polski ogłosił rozpoczęcie w tym roku obchodem Świąt 
Wielkanocnych Wielką Dziewięcioletnią Nowennę. Noc Pokuty i adoracji Najświętszego Sakramentu 
niech będzie włączeniem się do tej Nowenny, która ma nas przygotować na wielkie dziękczynienie za 
Odkupieńczą miłość Pana Jezusa i Jego gorzką mękę.  

Tylko od nas samych będzie zależało, na ile uprosimy Pana Boga złagodzenia kary, na którą 
zasłużyliśmy. Zdaje się, że grzech w naszej Ojczyźnie odnosi zwycięstwo nad życiem wg Dekalogu                    
i rodzi się pytanie, co Pan Bóg ma z nami zrobić, kiedy nasze serca są tak zatwardziałe? Potrzeba ofiary 
tych, którzy są świadomi sytuacji, chcą ofiarować swoje życie, cierpienia jako wynagrodzenie Panu 
Bogu za grzechy, którymi jest obrażany, jak chyba nigdy dotąd w historii świata. 

Dzisiaj szczególnego znaczenia nabiera zawołanie: „BÓG - HONOR I OJCZYZNA”. Dlatego bądźmy 
wszyscy rycerzami Matki Najświętszej. Ona nas potrzebuje, by zatriumfowało Jej Niepokalane Serce               
i by Polska była ochroniona w tych strasznych dniach, które nadchodzą. Nie piszę te słowa po to, 
byśmy mieli napędzać się strachem, lękiem, ale po to, by być przygotowanym na wydarzenia, które są 
nieuniknione. Jednocześnie mieli ufność i nadzieję w Matce Bożej, naszej Królowej, że przez pokutę   
i modlitwę możemy wyprosić złagodzenie i Jej opiekę. Jeżeli Pan Bóg dopuści na naszą Ojczyznę bicz, 
to po to, by Polacy się nawrócili i powrócili na ścieżki Pana, byśmy wszyscy byli Jego ludem. 

3. W ubiegłym roku została rozpoczęta Wieczysta Adoracja Najświętszego Sakramentu                           
o uświęcenie Duchowieństwa oraz o święte powołania do Kapłaństwa i Życia Konsekrowanego. Po 
kilku miesiącach została przerwana, ponieważ nie byłam w stanie sama znaleźć przynajmniej 
trzydzieści jeden parafii, które wyraziłyby zgodę na comiesięczną całodobową adorację i modlitwę                 
w tych intencjach. Dzisiaj szczególnie widzimy, jak bardzo jest potrzebna dla polskiego Kościoła 
modlitwa przed Najświętszym Sakramentem. O taką Wieczystą Adorację w tych intencjach prosił                 
w specjalnym liście do biskupów, kapłanów oraz całego wiernego ludu 8 grudnia 2007 r. Papież 
Benedykt XVI. Apel Wielkiego Papieża pozostał jednak bez odzewu.  

Dlatego proszę Was, pomóżcie mi znaleźć 31 parafii w Polsce, w których ks. proboszcz wyrazi zgodę 
na zorganizowanie całodobowej adoracji Najświętszego Sakramentu. W celu ustalenia terminu, 



proszę o kontakt ze mną. Chciałabym, by dniem rozpoczęcia Wieczystej Adoracji był 13 lipca, 
ponieważ Matka Boża objawiając się w Montichiari powiedziała: „Pragnę, aby 13 lipca każdego roku 
obchodzono Święto Róży Mistycznej przez Mszę Świętą, Komunię Świętą, Różaniec Święty i godzinę 
adoracji. (…) Te dni powinny być poświęcone na zadośćuczynienie za obrażanie Boga przez dusze 
poświęcone. Te winy przeszywają trzema mieczami Moje Serce  i Serce Boskiego Syna Jezusa 
Chrystusa”.  

Jest na taką adorację przygotowany piękny plakat, który można ściągnąć również ze strony 
www.rozaniec24.pl.  

4. Procesje Różańcowe.  Już trzeci rok są organizowane w wielu miastach i wioskach w naszej 
Ojczyźnie cztery razy w roku procesje różańcowe. Mają one wielką moc w wypraszaniu łask Bożych.  
W 1920 r., gdy do Warszawy zbliżała się czerwona nawałnica, przez miesiąc w stolicy trwały każdego 
dnia procesje różańcowe, na które przybywali konno, pociągami lub pieszo Polacy z różnych zakątków 
Polski. Między innymi dlatego była cudowna interwencja Matki Bożej i „Cud nad Wisłą”. Pierwsze 
procesje różańcowe w tym roku zostały zorganizowane 12 maja. 

Trzy następne – proponowane są terminy wg możliwości:  
24 lub 25 sierpnia – w intencji o miłość do naszej Matki Ojczyzny, o ducha patriotyzmu.   
5 lub 6 października – w intencji dzieci i młodzieży przez wstawiennictwo Św. Jana Pawła II. 
7 lub 8 grudnia – w intencji ochrony dzieci poczętych nienarodzonych i każdego życia. 

5. Od 2018 r. są organizowane w sanktuarium w Gietrzwałdzie ekspiacyjne i błagalne nabożeństwa 
do Matki Bożej Bolesnej: siedem nabożeństw, podczas których rozważana jest kolejna Boleść Matki 
Bożej. 

Dwie pierwsze Boleści były przeżywane w dniach 2 marca oraz 27 kwietnia. Kolejne Boleści Matki 
Bożej Bolesnej będą rozważane: III Boleść – 6 lipca (w dniu wejścia pieszej pielgrzymki); IV Boleść –              
3 sierpnia: przebłagalne za wszystkie grzechy zniewolenia (alkohol, narkotyki, itp.);  V Boleść –                   
12 października (podczas Triduum Różańcowego): aby Polska była otoczona modlitwą różańcową;                    
VI Boleść – 9 listopada: aby Polska była wierna Bogu, Krzyżowi i Ewangelii;  VII Boleść - 7 grudnia: 
ekspiacja za grzechy przeciwko czystości,  o czystość serc dla wszystkich stanów.  

 

Serdecznie proszę wszystkich członków Wspólnoty Nieustającego Różańca Świętego do włączenia 
się w duchowe pielgrzymowanie. Wspierajcie nas swoją modlitwą. Zanoście do Matki Najświętszej 
Pani Gietrzwałdzkiej swoje prośby, intencje. My na pielgrzymim szlaku każdego dnia podczas Mszy 
Świętej oraz w drodze w naszych modlitwach będziemy powierzać Panu Bogu Wasze intencje. Niech 
w każdej Wspólnocie, wśród krewnych i znajomych znajdzie się przynajmniej dziesięciu 
„sprawiedliwych”, którzy będą swoją modlitwą wspierali intencje pieszej pielgrzymki, które są 
bardzo ważne dla nas, naszych bliskich i Ojczyzny. Gdzie możliwe, proście ks. proboszcza, by włączyła 
się parafia i modlitwa towarzysząca nam była przez siedem dni w kościele. Zgłaszajcie swój udział               
w duchowym pielgrzymowaniu do p. Stanisławy (numer telefonu podany na plakacie i ulotce). Przy 
większej liczbie osób można podać tylko swoje imię i nazwisko oraz liczbę duchowych pielgrzymów. 
Wszystkie Wasze intencje będą złożone na ołtarzu podczas Mszy Świętej w Gietrzwałdzie. Ulotki, 
które są dołączone do listu, proszę o przekazanie członkom Wspólnoty, znajomym, by zachęcić do 
duchowego pielgrzymowania, bądź przekazać do kościoła. Podobnie plakaty – serdeczna prośba                   
o wywieszenie w kościele na tablicy ogłoszeń. 

Drodzy Członkowie! Pierwszego dnia na pielgrzymce rozpoczynamy Nowennę do Matki Bożej 
Gietrzwałdzkiej oraz do Chrystusa Króla. Serdeczna prośba do Was, byście też rozpoczęli z nami 
odmawianie tych Nowenn, które kończymy 8 lipca br. Zwracam się z prośbą, by zwłaszcza Nowennę 
do Matki Bożej Gietrzwałdzkiej ofiarować w naszych intencjach, za Polskę, ale zwłaszcza w intencji 
uwolnienia ks. Michała Olszewskiego oraz innych osób niesłusznie uwięzionych. Polecajmy również ks. 
Jana Spólnego (naszego opiekuna) i jego bardzo trudne teraz sytuacje oraz J. E. ks. arcybiskupa 
Andrzeja Dzięgę.  

Czas XVIII Pieszej Pielgrzymki niech będzie dla członków wszystkich Wspólnot Nieustającego 
Różańca „świętym czasem”, czasem jedności na modlitwie za Kościół i Polskę, czasem wspólnego 
błagania o Boże Miłosierdzie i wylanie dla nas, naszych rodzin, naszej Ojczyzny obfitych Bożych łask. 

Serdecznie pozdrawiam wszystkich Członków Wspólnoty Nieustającego Różańca Świętego. 
Zapewniam o stałej modlitwie za Was i w Waszych intencjach. Proszę o modlitwę za mnie. 

                                                                 Urszula Strynowicz 
                                                                   

Olsztyn, dnia 19 czerwca 2024 r. 

http://www.rozaniec24.pl/

